2025 年 6 ⽉ 19 ⽇

お客さま各位

【重要】「つばさ定期預⾦」追加申し込みに関するご案内について

平素より格別のお引き⽴てをいただき、誠にありがとうございます。

以下の⽇程で「つばさ定期預⾦」の追加申し込みのオンライン化に向けたシステム移⾏作
業を⾏います。
 この作業に伴い、追加の申し込み⼿続きが⼀時的にご利⽤いただけない状態となります。

お客さまにはご不便をおかけし、⼤変申し訳ございません。

６⽉ 20 ⽇（⾦）9：30 以降に、改めてお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協⼒のほど、よろしくお願いいたします。

⽇ 時：2025 年 6 ⽉ 19 ⽇（⽊）16：30 〜 2025 年 6 ⽉ 20 ⽇（⾦）9：30

作業の状況により終了時間が前後することがございますのでご了承ください。

以 上